S

BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

13/03/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 248

MOUNTAINFRESH
329 EAST RIDGEWAY ROAD COMMERCE, GA 30592

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000040391
N° AUTORIZACION:

1303202401059172223900120010010000403911234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-25T11:09:31-05:00

303202401059172223900120010010000403911234567815

MOUNTAIN FRESH

00028058 ROSAS TIBET 60

00028053 ROSAS STARDUST 60
00028046 ROSAS ORANGE CRUSH 60
00028013 ROSAS ABSOLUT IN PINK 60
00028033 ROSAS FRUTTETO 50
00028046 ROSAS ORANGE CRUSH 60
00028034 ROSAS FULL MONTY 60
00028036 ROSAS GOTCHA 60
00028026 ROSAS COTTON X-PRESSION 60
00028014 ROSAS AKITO 50

00028050 ROSAS QUICKSAND 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 786-247-3748

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Consignatario: FLORAL ENDEAVORS ATLANTA
Fecha Vuelo: 14/03/2024

Guiamadre: 14590299016

Guiahija: 962112

Carguera: VALUE CARGO

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000405350
Totalfull: 1.75

Totaltallos: 750

Piezas: 6

Pesoneto: 52

PesoBruto: 52

100.00 0.3500000.000000
50.00 0.3200000.000000
50.00 0.3400000.000000
50.00 0.3000000.000000
50.00 0.3500000.000000
50.00 0.3000000.000000
25.00 0.3500000.000000
25.00 0.3500000.000000
100.00 0.3500000.000000
150.00 0.3200000.000000
100.00 0.3200000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

35

16

17

15

15

8.75

8.75

35

48

32

248

248
.00

248



